چون آنها دیگر خیالشان راحت شد و دیگر

هم نمی خواهند به شهرخودرو پول بدهند.

در دورهمی های فوتبالی البرز چه می گذرد؟

فوتبال نه، کمدیِ کانون مربیان و آئین تجلیل از »خودی«ها!

یک ماه تا قرعه کشی جام جهانی 2022 قطر
قرعه کشی روز شنبه، اول آپریل ۲۰۲۲ )۱۲ فروردین ۱۴۰۱( در مرکز نمایشگاهی و همایش های دوحه )DECC( برگزار
خواهد شد. تاکنون علاوه بر قطر میزبان، حضور ۱۴ تیم دیگر در جام جهانی ۲۰۲۲ قطعی شده و تا پیش از قرعه کشی،
با مشخص شدن تکلیف ۱۵ سهمیه دیگر، حضور ۳۰ تیم قطعی خواهد شد. دو تیم نهایی این مسابقات نیز پس از

برگزاری دیدارهای پلی آف بین المللی در ماه جون مشخص خواهد شد.